BP 1179 p 239r 03 za 01-04-1391.

Broeder Johannes van Arkel zvw Henricus Rode van Bucstel orde van de Predikheren machtigde zijn broer Baudewinus zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen.

Frater Johannes de Arkel filius quondam Henrici Rode de Bucstel ordinis predicatorum dedit Baudewino suo fratri potestatem monendi etc suos census redditus pacciones et credita usque ad revocationem. Testes datum

supra.

BP 1179 p 239r 04 za 01-04-1391.

Nijcholaus van Baerle droeg over aan Willelmus zvw Henricus gnd Maes soen een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Walterus zvw Stephanus gnd van der Amervoert beloofd had aan voornoemde Nijcholaus, met Lichtmis in het na te noemen huis te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen Metta gnd Bruijstens enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, voor strekkend aan de gemeint en achter aan hr Willelmus Custer priester.

Nijcholaus de Baerle hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Walterus filius quondam Stephani dicti van der Amervoert promisit se daturum et soluturum dicto Nijcholao hereditarie purificationis et in domo infrascripta traditurum de et ex domo et orto ac hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de [Oesterwijk] in loco dicto Berkel inter hereditatem (dg: Mette) Mette dicte Bruijstens ex uno et inter communitatem ibidem ex alio tendentibus ante ad communitatem et retro ad hereditatem domini Willelmi Custer presbitri prout in litteris supportavit (dg: Nij) Willelmo filio quondam Henrici dicti Maes soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 239r 05 za 01-04-1391.

Voornoemde Willelmus zvw Henricus Maes soen droeg over aan Nijcholaus van Baerle 1/8 deel van een hoeve van wijlen Arnoldus gnd Brekelman, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, beiderzijds tussen Johannes gnd Moelner, dit 1/8 deel belast met (1) 1 1/8 oude groot, (2) een b-erfcijns van 4 schelling gemeen paijment.

Dictus Willelmus filius quondam Henrici Maes soen (dg: quartam) #octavam# partem ad se spectantem cuiusdam mansi quondam Arnoldi dicti Brekelman siti in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout inter hereditatem Johannis dicti Moelner ex utroque latere coadiacentem et (dg: in atti dicti m) octavam partem (dg: dicti) attinentiarum dicti mansi singularum et universarum quocumque sitarum ut dicebat hereditarie supportavit Nijcholao de (dg: Baer) Baerle promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo et octava parte unius grossi antiqui et hereditario censu IIII solidorum communis pagamenti ex dicta octava parte de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 239r 06 za 01-04-1391.

Johannes zvw Reijmboldus Bakker gaf uit aan Godefridus zvw Godefridus van Lijt schoenmaker een deel van een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, op de hoek aldaar, tussen de Peperstraat enerzijds en erfgoed van Arnoldus gnd Nolleken Geroncs anderzijds, te weten het deel richting het kerkhof van de kerk van Sint-Jan-Evangelist, tussen de Peperstraat enerzijds en erfgoed van wijlen Egidius Schrijver, nu voornoemde Godefridus zvw Godefridus van Lijt schoenmaker anderzijds, welk deel reikt vanaf de Kerkstraat achterwaarts tot aan erfgoed van voornoemde Arnoldus Nollekens Geronc, met de helft van de tussenwand tussen dit deel en het erfgoed van voornoemde wijlen Egidius Schrijver, zoals dit aan voornoemde wijlen Egidius Schrijver, grootvader van voornoemde Johannes, behoorde, en nu aan voornoemde Johannes behoort; de uitgifte geschiedde voor (1) een b-erfcijns van 20 schelling geld aan dekaan en kapittel van de kerk in Den Bosch, en thans voor (2) een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Johannes filius quondam Reijmboldi pistoris quandam partem domus aree site in Busco in vico ecclesie supra conum ibidem inter vicum dictum Peperstraet ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Nolleken Geroncs ex

alio scilicet illam partem dicte domus et aree que #pars# sita est versus cijmitherium ecclesie sancti Johannis ewangeliste inter (dg: hereditatem) dictum vicum [P]eperstraet vocatum ex uno et inter hereditatem quondam Egidii scriptoris (dg: e) nunc (dg: Go) ad Godefridum filium quondam Godefridi de Lijt sutoris spectantem ex alio et que pars dicte domus et aree tendit a dicto vico ecclesie retrorsum usque ad hereditatem dicti Arnoldi Nollekens Geronc simul cum medietate parietis interstitialis consistentis inter dictam partem et inter dictam hereditatem dicti quondam Egidii scriptoris prout huiusmodi pars in dicta medietate dicti parietis interstitialis ibidem sita est et ad dictum quondam Egidium scriptorem avum olim predicti Johannis spectare consuevit et nunc ad predictum Johannem pertinet ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Godefrido filio quondam Godefridi de Lijt sutoris ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XX solidorum monete decano et capitulo #ecclesie de Busco# ex dicta parte solvendo dando etc atque pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio mediatim Johannis et mediatim Domini ex dicta parte et medietate parietis predicti promittens warandiam (dg: pros) pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.